



รายละเอียดการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน ม.7 บ้านชะก้าม ต.กุดตุ้ม อ.เมืองชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ
สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนางสายทอง สิงห์ตุ่ย ถึง บ้านนางศศิกา กำแพงมิตร (ช่วงที่ 2)
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร
พร้อมลงลูกรังไหล่ทางทั้งสองข้างตามสภาพพื้นที่จริง ตามแบบมาตรฐาน อบต.กุดตุ้ม เลขที่ ๓.02/2561
ประมาณราคา ณ วันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2565 พิกัด จุดเริ่มต้น Lat=15.78910 Long= 102.17910 จุดสิ้นสุด Lat=15.79000 Long=102.17800

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ก. งานทาง								
1	งานดินคันทาง								
	- งานกรุยทางถางป่า	ตร.ม.	-	1.73	-	1.3607	2.35	-	
2	งานดินถม								
	- งานดินถม (จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	-	43.17	-	1.3607	58.74	-	
3	งานโครงสร้างทาง								
	- งานชุดรีดผิวทางคอนกรีตเต็ม	ตร.ม.	-	113.24	-	1.3607	154.09	-	
	- งานรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	158.11	-	1.3607	215.14	-	
	- งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	10	398.96	3,989.60	1.3607	542.86	5,428.65	หนา 5 ซม.
	- งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	200.00	346.60	69,319.90	1.3607	471.62	94,323.59	หนา 15 ซม.
	- Expansion Joint	ม.	-	-	-	1.3607	-	-	
	- Contraction Joint	ม.	10.50	94.94	996.87	1.3607	129.18	1,356.44	
	- Longitudinal Joint	ม.	-	97.04	-	1.3607	132.04	-	
4	งานผิวไหล่ทาง								
	- งานไหล่ทาง (ลูกรัง)	ตร.ม.	4.50	158.11	711.50	1.3607	215.14	968.13	
5	งานท่อลอดกลม ค.ส.ล.								
	- ขนาด \varnothing 0.30 x 1.00 ม.	ท่อน	-	451.06	-	1.3607	613.75	-	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				75,017.87			102,076.81	

เรียนคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

*น้ำมันดีเซล ณ.อำเภอเมืองชัยภูมิ ที่ 30.00-30.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ)

นายเฉลิมศิลป์ เทพจันทร์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกุดตุ้ม

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

นายวิเชียร วงษ์ชัย

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

นายอาทิตย์ ดำรงพันธ์

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง


สรุปรายละเอียดการประมาณราคางานก่อสร้าง


แบบ ปร.5


โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน ม.7 บ้านบะก่าม ต.กุดตุ้ม อ.เมืองชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ
 สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนางสายทอง สิงห์ตุ้ย ถึง บ้านนางศศิภา กำแพงมิตร (ช่วงที่ 2)
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร
 พร้อมลงลูกรังใหญ่ทางทั้งสองข้างตามสภาพพื้นที่จริง ตามแบบมาตรฐาน อบต.กุดตุ้ม เลขที่ ๓.02/2561
 ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคา ณ วันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2565 พิกัด เริ่มต้น Lat=15.78910 Long= 102.17910 สิ้นสุด Lat=15.79000 Long=102.17800

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	75,017.87	1.3607	102,076.81	
เงื่อนไข	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - เงินประกันผลงานหัก 0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			102,076.81	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			100,000.00	
ตัวอักษร (หนึ่งแสนบาทถ้วน)					

เรียนคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 นายเฉลิมศิลป์ เทพจันทร์
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกุดตุ้ม

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
 นายวิเชียร วงษ์ชัย
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
 นายอาทิตย์ ดำรงพันธ์
 นายช่างโยธาชำนาญงาน